
Демнянський 

заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Тростянецької сільської ради Стрийського району  

Львівської області 

Н А К А З  

 

30.06.2023                            с. Демня                                     № 05-02/05-у 

 

Про зарахування здобувачів освіти   

до 1 класу Демнянського ЗЗСО І-ІІІ ступенів     

        

   Відповідно до частини 4 статті 12, абзаців другого і третього частини 1 

статті 13 Закону України «Про освіту», статей 8, 9 розділу ІІ Закону України 

«Про повну загальну середню освіту», пункту 2 глави 1 розділу ІІ 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 

2018 року № 367, на підставі поданих заяв батьків, копій свідоцтв про 

народження дітей, за наявності медичних довідок встановленого зразка 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 Зарахувати до 1 класу 2023-2024 навчального року 12 учнів у такому складі: 

1. Гринців  

2. Гринчишин  

3. Добушовський  

4. Кошик  

5. Моргала  

6. Москва  

7. Мудрий  

8. Паламар  

9. Патій  

10.Ряшко  

11. Стасів  

12. Цар  

 



 

 Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор   ЗЗСО              Мар’яна КОСТКО 

 


